



UWM.DZP.243.1782.2024
Postępowanie nr: 397/2024/TP/DZP

Olsztyn 25 września 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą mebli medycznych do Szkoły Zdrowia Publicznego Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści do maksymalnego 6 tygodniowego terminu realizacji przedmiotu zamówienia oraz informuje, że dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem 87 x 200 cm, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści łóżko z leżem 87 x 200 cm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 360 -800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 360 -800 mm

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm, głębokości 460 mm, szerokości 620 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm, głębokości 460 mm, szerokości 620 mm

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym o wymiarach 40 x 43 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym o wymiarach 40 x 43 cm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym (stolikiem) o wymiarach 520 x 360 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym (stolikiem) o wymiarach 520 x 360 mm

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 80-120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 80-120 cm.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o wymiarach 200 x 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wózek z leżem o wymiarach 200 x 70 cm.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2185 x 870 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2185 x 870 mm.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 470-790 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 470-790 mm.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją kąta segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70 stopni?

UNIwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wózek z regulacją kąta segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70 stopni.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści wózek bez piątego koła?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wózka bez piątego koła

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający będzie wymagał wyrobów medycznych nowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga nowych wyrobów medycznych.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Wioleta Pszenna

Tel.: 89 524 51 11

e-mail: wioleta.pszenna@uwm.edu.pl

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ **PO MODYFIKACJI** – Opis przedmiotu zamówienia.

UNIwersytet WArmińsko-MAZurski w OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl